[image: ]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля  2018 года									№292-а
с. Чара

О составе трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений администрации муниципального района «Каларский район»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Забайкальского края  «О территориальных трёхсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Забайкальском крае» от 11.02.2009 года, руководствуясь Уставом муниципального района «Каларский район» администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:

1.Утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений администрации муниципального района «Каларский район» (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Каларский район» 							 	 П.В. Романов

Приложение 1
к  постановлению администрации
муниципального района
«Каларский район»
от 31 июля 2018 г. №292-а

Состав
районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально – трудовых отношений

	От органа местного самоуправления муниципального района
«Каларский район»

	Рошкова Светлана Леонидовна
	-
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Каларский район», председатель комитета социального развития, координатор комиссии

	Фомина Октябрина Геннадьевна
	-
	главный специалист комитета социального развития администрации муниципального района «Каларский район» (охрана труда), ответственный секретарь комиссии

	Моисеева Татьяна Андреевна
	-
	председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Каларский район»

	Мисюра Наталья Владимировна
	-
	главный специалист администрации муниципального района «Каларский район»  (юридическая работа)

	Климова Светлана Олеговна
	-
	начальник управления делами администрации муниципального района «Каларский район»

	От работодателей муниципального района «Каларский район»:

	Зайков Николай Вениаминович
	-
	главный врач ГУЗ «Каларская ЦРБ»

	Науменко Наталья Юрьевна
	-
	директор МОУ Чарская общеобразовательная школа №1

Осипов Владимир Павлович

	-
	директор МОУ Новочарская общеобразовательная школа №2

	Корюкалова Лариса Александровна
	-
	директор МДОУ Центр развития ребенка – детский сад «Березка»

	Мартемьянова Валентина Александровна
	-
	и.о. заведующей МДОУ Чарский детский сад «Ручеек»

	Бастрыкина Наталья Ильинична
	-
	директор Каларского историко -краеведческого музея

	Малых Виктория Владимировна
	-
	директор МУК Каларская МЦБ

	Бронникова Алефия Гумаровна
	-
	директор МУДО детская школа искусств

	Хромченко Валентина Ивановна
	-
	индивидуальный предприниматель

	От объединения организаций профсоюзов:

	Штыкина Марина Владимировна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации учреждений культуры Каларского района (по согласованию)

Игнаткович Павел Олегович
	-
	заместитель председателя первичной профсоюзной организации ГУЗ «Каларская ЦРБ» (по согласованию)

	Глебушкина Юлия Анатольевна
	-
	Председатель первичной профсоюзной организации МОУ Чарская общеобразовательная школа №1
(по согласованию)

	Сухомесова Елена Владимировна

-
	председатель первичной профсоюзной организации НУЗ «Узловая поликлиника на станции Новая Чара» (по согласованию)

	Кушляев Евгений Юрьевич

	-
	председатель первичной профсоюзной организации сервисного локомотивного депо Новая Чара (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]______________________
image1.png